
VAN 11564003 16 června 2020
Nabídka č. VAN 11564003

Vážený(í) pane(pánové)  VAN 11564003
Děkujeme za váš zájem, rádi bychom vám nabídli

Model: BG2 3D - BG2
Model: BG2 3D - BG2

Obrázky v této nabídce jsou určeny pouze k ilustračním účelům

ZÁKLADNÍ POPIS
KONFIHURACE NÁPRAV NÁPRAVY 4X2

ŘÍZENÍ VOZIDLA LEVOSTRANNÉ ŘÍZENÍ

EMISNÍ NORMA EURO 6

MOTOR - VÝKON MOTOR IVECO F2G

DÉLKA DÉLKA VOZU 12M

ŠÍŘKA KAROSERIE ŠÍŘKA KAROSERIE 2500MM

DVEŘE TROJE DVOJITÉ DVEŘE

PROVOZ MĚSTSKÝ

VERZE BUILT UP

BARVA 50027 - OLAKOVÁNÍ STANDARD RAL 9010

PNEUMATIKY 25638 - XZU INCITY - MICHELIN - 275/70R22.5 - 148/145 J -
MICHELIN

1/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 1/15



ZÁKLADNÍ SPEFICIKACE
1 - ROZMÍSTĚNÍ SEDADEL
14660 bez sedadel na T16-T26
07769 12 sedadel

2 - USPOŘÁDÁNÍ
07180 9 sedadel + 4 sedadla PMR + 1 místo pro invalidu (UFR) (*)
14829 rampa pro vozíčkáře 800mm manuálně výklopná
05450 4 sedadla Jumbo

DALŠÍ SPECIFIKACE
1 - SPEFICKÉ ROZMÍSTĚNÍ SEDADEL
CT00507901 Replacing two seats on lhs behind platform in opt.[j5120] [7180] or [7160] for

seats with foldable cussion

SEDADLA CESTUJÍCÍCH
1 - SEDADLA
76806 sedadla cestujících STER 8MS

2 - TYP ČALOUNĚNÍ SEDADLA
76799 povrch sedadel polstrovaný látkou sedadel cestujících (látka + pěna)

3 - ČALOUNĚNÍ SEDÁKU
COMCT000303
01

7389/800 NO.: 5006061294

4 - ČALOUNĚNÍ OPĚRY
COMCT000303
02

7389/800 NO.: 5006061294

PŘÍSLUŠENSTVÍ
1 - PŘÍSLUŠENSTVI
CT00408649 Výkres palubní desky se všemi elektrickými schematy (1x na cd, 1x na

papíře) dodané v příbalu

PŘÍSTUPY DO VOZU (DVEŘE)

2/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 2/15



1 - OVLÁDÁNÍ DVEŘÍ
03252 samoobslužné ovládání otevírání dveří z vnitřní a vnější strany (*)
06465 citlivé hrany na všech dveřích
14678 pneumatické ovládání dveří
03857 zrcátka pro kontrolu dveřního prostoru nástupních dveří
CT00402865 External buttons identical to the internal ones (activated by push, not pull)[r]
CT00408363 Vnější a vnitřní tlačítko nouzového otvírání dveří s ochranným krytem -

řešení cee - pro cw použít ct710220
CT00509878 Umožnění otevření jakýchkoliv dveří bez nutnosti použít zastávkovou brzdu

(parametr p_doorallow 0) (urbanway)
CT00509879 Tlačítko dev povoluje samoobsluhu a aktivuje zastávkovou brzdu (parametr

p_selfsetfae 1) (urbanway)
CT00509915 Aktivace samoobsluhy je možná v režimu jízdy a v režimu stání se zavřenými

dveřmi, rozsvítí se tlačítka samoobsluhy zvolených dv
CT00509917 Zrušit vypínač auto , trvale zapnuto automatické otevření navolených dveří

po stisku dev
CT00509998 Self service button also for front door (urbanway)
CT00510825 Bez senzorů detekce cestujících v prostoru dveří, bez automatického

zavírání dveří (urbanway)

2 - DVEŘE
03698 oddělené ovládání předního kří (*)
75111 bez kompletního prosklení dveřních mezistěn (v případě posuvných dveří)
75100 ovládání dveří, všechny dveře dohromady
CT00503256 Vnější spodní gumová zarážka pneumatické dveře

3 - NÁSTUPNÍ PROSTOR
76726 detekce cestujících v prostoru všech dveří (*)

4 - ZAVÍRÁNÍ / ZÁMKY
CT00408360 Manual locking device on all doors

KONSTRUKCE - HOMOLOGACE
1 - TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
04565 hasící přístroj 6 kg (*)
00266 přední vlečné oko (DIN)
00154 bez tažného zařízení
05938 Kontrolní číslice VIN kódu
04699 šířka karoserie 2500 mm
CT00508497 Value of maximal towing force on label near front tow

2 - ČELNÍ PANEL
00947 bez systému optické assitence parkování

3/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 3/15



3 - KONSTRUKCE KAROSÉRIE
75218 Střeš. spoil. v celé délce voz (*)
05669 bez přípravy vozu pro plnění přílohy 11
75912 bez horní hliníkové lišty
75936 Bez měchu kloubu
14846 označení výrobce IRIBUS France
77417 bez zesílení karosérie (pro R66)
76001 přední část standardní
CT00501573 Ochranné výztuhy (nárazníky) na podvozku na předním a zadním převisu

vozu (ctk11153)
CT00506967 Český + anglický jazyk (štítků, nápisů a obch. tech. dok.) (ctk11492)

OLAKOVÁNÍ
1 - VNĚJŠÍ OLAKOVÁNÍ / VZOR
05055 olakování krytu klimatizace v barvě karosérie (*)
00965 olakovaní polyuretanovou barvou (nemetalické)
03805 spodek vozu olakovaný stejnou barvou jako boky karosérie

VNĚJŠÍ VÝBAVA
1 - RÉTROVISEUR EXTÉRIEUR
14679 přední přehledové zrcátko pro přehled před předkem vozidla (*)
75093 bez clony na vnějších zpětných zrcátkách
07964 bez držáku pro zpětné zrcátko
08055 bez zpětného zrcátka pro přiblížení k nástupnímu ostrůvku
07190 vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, ovládaná elektricky

2 - DIVERS ÉQUIPEMENTS EXTÉRIEURS
72175 střešní kryt v barvě karosérie
03161 bez vnějšího levého bočního reklamního rámečku
03140 bez předního reklamního rámečku
03168 bez zadního reklamního rámečku
CT00504052 Anti skiddin adhesive on the roof behind the gas compartment

3 - PUBLICITÉ EXTÉRIEURE
03142 bez pravého vnějšího bočního reklamního rámečku
75127 bez zajišťovacích západek na reklamních vnějších rámečkách

ZAVAZADLOVÉ PROSTORY

4/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 4/15



1 - COMPARTIMENT A BAGAGES
76809 vnitřní reklamní rámeček A4 na skříni SAE (*)

INFOPANELY
1 - INFOPANELY MECHANICKÉ
14816 příprava pro přední informační (*)

2 - INFOPANELY ELEKTRICKÉ
CT00502660 Led destination panels bustec:front 19x144, side 19x112, rear 19x32, control

unit bt900

3 - INFOPANELY LED / MATRIX
14813 příprava pro 1 boční infopanel na pravé straně (*)
14814 příprava pro zadní infopanel (*)

VNITŘNÍ VÝBAVA
1 - PODLAHOVÁ KRYTINA
CT00230601 Soudures de tapis sol arasées [r]
CT00404360 Different floor upholstery from base choose
CT00508145 Výstražná žlutá plocha safe bus vedle kabiny řidiče (v nástupním prostoru

předních dveří) [r]

2 - OBLOŽENÍ INTERIÉRU
75110 rychlé otev. (čtyřhran) (*)
03241 4 vnitřní reklamní rámečky 750x350 (*)
75185 bez držáku vnitřního multifunkčního displeje
75923 provedení střechy STANDARD

3 - TYČE / MADLA / MEZISTĚNY
05076 přídržné tyče ve snížené výšce (*)
03687 přídržné tyče a madla nerezová (*)
CT00508480 Vodorovná přídržná tyč nad prostorem středních a zadních dveří (urbanway,

obdoba ctk11194)
CT00508879 Remove vertical handrail in the middle of ufr platform
CT00509877 Přídržné tyče v přední části vozu montované k sedadlům, ne k podlaze

(urbanway)
CT00509992 Change of handrails by first seats behind front wheelarch - on lhs fix handrail

to backrest on rhs move to seat as close as possible, pmr entrance only by
middle door

4 - OSVĚTLENÍ INTERIÉRU
CT00506298 Uložení a montáž led osvětlení předních plošin.

5/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 5/15



5 - VNITŘNÍ SIGNALIZACE
CTK0010355 Montáž zobrazovače času a pásma gtc24b

6 - VNITŘNÍ ZPĚTNA ZRCÁTKA
75113 bez vnitřního zpětného zrcátka nad předními dveřmi
CT00505530 Vnitřní zpětné zrcátko nad předními dveřmi (opce j1220 75114)

7 - BEZPEČNOSTNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
08924 bezpečnostní kladívka v provedení proti krádeži (na lanku) (*)
04844 centrální ovládání elektrického otevírání střešních venitlací (*)
76803 Vesta + trojúhelník
75105 bez dalších dodatečných bezpečnostních kladívek standard
CT00408020 Lékárna podle českých předpisů
CT00509181 Two 6kg extinguishers according czech regulations, first in standard possition

under dashboard, second mounted from behind of double seat before ufr
platform

8 - USPOŘÁDÁNÍ MÍSTA PRO INVALIDU
CT00506970 Zádržný systém pouze pro jeden inv. vozík (svislá opěra + pás) (ctk10704)

AUDIO/VIDEO
1 - AUTORÁDIO
00958 kabely napájení k rádiu (*)
03258 reproduktory pro cestující ve střeše vozu s kabeláží (*)
CT00506968 Radiopřehrávač: ozvučení pouze prostoru pracoviště řidiče (ctk10732) [r]

2 - REPRODUKTORY
CTK0010362 Vnejší reproduktor pro hlášení ven z vozu [r]
CTK0010363 Příposlechový reproduktor řidiče [r]

3 - MIKROFON / PALUBNÍ TELEFON
CT00407662 Mikrofon řidiče pro hlášení do vozu

4 - VIDEO SYSTÉM
04574 bez video systému prostoru

VÝBAVA ELEKTRO
1 - BATERIE
04427 Zásuvka pro nabíjení baterií (*)
06730 manuální odpojovač baterií

6/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 6/15



00749 jednopólový odpojovač baterií
02564 schrána baterií s výsuvným šup

2 - ALTERNÁTORY
00798 alternátory 140A + 80A

3 - ELEKTRICKÁ KABELÁŽ
14808 zásuvka FMS (*)
04815 zásuvka 24V pro připojení příslušenství (*)
72388 WITHOUT ITxPT LABEL COMPLIANCE
00816 ochrana silových okruhů tavnými pojistkami
03069 jističe místo tavných pojistek

4 - VNĚJŠÍ OSVĚTLENÍ
08249 přední mlhová světla + corneri (*)
03593 horní směrová a brzdová světla na zadním panelu vozidla

5 - VNITŘNÍ OSVĚTLENÍ
76242 LED osv. 2 řady sv. + nepřímé (*)

6 - VNITŘNÍ SIGNALIZACE
CT00408622 Osvětlení vstupního prostoru dveří vně vozu, nad všemi dveřmi s info

panelem nenastupovat
CT00509900 Logika vnitřního osvětlení: 1. poloha – svítí pouze levá strana, 2. poloha –

svítí obě strany světel, 3. poloha - off

7 - ZÁSUVKY
CT00407467 Zásuvka pro externí zdroj typ karosa (msc00_08252)
CT00408702 Zásuvka 24v na palubní desce (typ zapalovač) [r]
CT00509731 Usb přípojky (napájení) na svislých přídržných tyčích na levé straně uličky,

žlutá barva, směřující proti směru jízdy

8 - SVĚTLA / HOUKAČKA / SIGNALIZACE
CT00408028 Automatická zvuková signalizace po dobu zavírání dveří

9 - RŮZNÉ
CT00506973 Schema ve schráně elektro s rozmístěním el. komponent (ctk10124)

ODBAVOVACÍ SYSTÉM
1 - VYSÍLAČKA
04245 bez antény k radiostanici

2 - ROZVODNÁ SKŘÍŇ S.A.E.
08086 s předúpravou SAE se skříní IOU (*)

7/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 7/15



03788 bez počítání cestujících
CT00508793 Changer 24/12v 10a in sae

3 - POŽADAVEK STOP
CT00408030 Světelný panel nevystupovat ovlád. manuálně řidičem před zavřením dveří

nad každými dveřmi [r]
CT00408049 4 okruhy signalizace cestujících k řidiči: žádost o zastavení, výstup s

kočárkem, výstup invalidy na vozíku, nouzová signalizace
CT00504725 Bus stop announcement controled by opening first door

4 - OZNAČOVAČE
08065 příprava pro označovače - pozice Z (*)
CT00509160 Cabling (supply + ibis) for 4 validators: 1st doors on rhs (front handle), by 2nd

door on rhs and lhs, by 3rd door on rhs, cables in handrails, don t drill holes
into handrails (ctk10934)

5 - RŮZNÉ
13968 bez systému sledování prostoru
CT00506972 Montáž šuplíku na peníze usv c pok6 + napájecí kabel usv c knk (ctk10143)
CT00509792 Přístrojová deska obsahující: digit. hlásič buse bs200, povel. přijímač pro

nevidomé apex ppn 24a s anténou ant ppn, wago svorko

ZASKLENÍ/VENTILACE/TOPENÍ
1 - BOČNÍ ZASKLENÍ
75915 nízké zasklení v boční části vozidla (*)
08522 maximální počet bočních oken s ventilacemi (*)
03978 odmrazování skla předních dveří
76795 boční okna s posuvnými ventilacemi
03768 probarvené boční zasklení TSA
03776 jednoduché zasklení bočních oken
03812 jednoduché zasklení dveří probarvené TSA
03975 probarvené čelní sklo TSA

2 - VENTILACE
76241 odsávání vzduchu
73144 prosklené střešní ventilace podle předpisu R107

3 - TOPENÍ
14669 topení pro cestující 2 radiátor + 2 konvektory
03657 nezávislé topení SPHEROS (30kW), se standardním oběhovým čerpadlem
08903 bez přídavného topení pro řidiče
CT00507802 To replace timer of the independent heater with a warning lamp switching off

the run + possible starting the pump itself (ctk11193)
CT00510076 Electric defrosting of front wing (on all the height) of front door, rear wing of

front door with double glazing

8/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 8/15



4 - KLIMATIZACE
13926 klimatizace s topením (*)

5 - IZOLACE
08929 tepelná izolace vodního potrubí (*)

PRACOVIŠTĚ ŘIDIČE/SPOLUJEZDCE
1 - RŮZNÉ
CT00506969 Schema ovládacích prvků pracoviště řidiče umístěné v kabině řidiče

(ctk10721)

2 - KLIMATIZACE / TOPENÍ
05141 elektrické odmrazování okna řidiče (*)

3 - SEDADLO ŘIDIČE
76922 sedadlo řidiče ISRI 6860/875, s integrovanou hlavovou opěrkou a 3 bodovým

bezpečnostním pásem (*)
06462 sedadlo řidiče bez otáčení
03778 černý potah sedadla řidiče

4 - DVEŘE KABINY / VÝDEJ JÍZDENEK
76805 dveře kabiny řidiče antivandalistické - s velkým sklem (*)
76801 s výsuvným šuplíkem (*)
CT00407573 Lednice pro řidiče ve dveřích kabiny
CT00509989 Doors of drivers cabine with extender on lock for wider area between doors

and dashboard for mounting of cashdesk (urbanway)
CT00509997 Na dno držáku na tašku na dveřích kabiny řidiče dát podlahovou krytinu,

hrany držáku opatřit pěnovou ochranou a zvýraznit kontra
CT00510000 Možnost uzavření kabiny řidiče při odpojených bateriích

5 - PRACOVIŠTĚ ŘIDIČE
08063 reproduktor řidiče (*)
00446 čelní sluneční clona ovládaná elektricky (*)
75107 bez držáku pro jizdní řád na palubní desce
00979 bez elektrického ventilátoru v prostoru řidiče
CT00501807 Věšák na kabát na místě řidiče ve tvaru ramínka na šaty [r]
CT00503941 12v zásuvka na palubní desce (citelis)
CT00504724 Tlačítko následující zastávky umístěné vedle tlačítek ovládání dveří (stiskem

tlačítka dojde k posunu hlašení zastávky na další

6 - ZAVAZADLOVÝ KOŠ
72334 CON VANO SUPERIORE

9/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 9/15



CT00503421 Uzamykatelná schrána na potřeby řidiče umístěná pod sedačkami v prostoru
cestujících, rozměry min. 50x30x35 cm

CT00510972 Koš řidiče uzamykatelný na klíč (ne na čtyřhran), klíč odlišný od klíčepalivové
branky (urbanway)

7 - PALUBNÍ DESKA
00938 klávesnice ovládání převodovky šesti tlačítky (*)
75924 bez ekologického zvonku
06846 klaxon akustický vzduchový
14806 levý boční panel u řidiče standart
76232 okno řidiče, manuálně otevírané
00949 startování motoru tlačítkem
05133 bez tachografu
07638 zvuk. signal. při zařazení zpátečky (s vypínačem této funkce)
08966 bez radaru pro couvání
CT00506167 Český jazyk v palubní desce (urbanway) [r]
CT00508856 Osvětlení místa řidiče ovládané vypínačem a otevřením dveří zvenku, bez

vazby na otevření předních dveří z kabiny řidiče

8 - BARVA / MATERIÁL DVEŘÍ KABINY ŘIDIČE
CT00508484 Non-transparent lower part of the driver s window (ctk11204)
CT00509414 Zesílené uchycení skla ve dveřích kabiny řidiče

MOTOR
1 - MOTOR
13439 kontrolka hladiny oleje motoru na palubní desce (*)
75129 vypouštění oleje - magnetická zátka/uzávěr (*)
04579 bez automatického doplňování h
72443 Motor Euro 6 STEP D
07999 otáčky motoru   2000 RPM
75354 bez pumpy na doplňování chladící kapaliny
14823 bez dvířek pro doplňování vody
13929 sání přední výtopné skříně vpř
03181 výfuk vyvedený pod vůz
07016 výkon motoru 213 kW / 290 Hp
07241 bez zobrazení okamžité spotřeby

2 - MOTOROVÝ PROSTOR
03656 automatické hasící zařízení v motorovém prostoru a v prostoru nezávislého

topení (*)
13435 dvířka pro has.přístroj pod pa
00960 osvětlení motorového prostoru
08068 bez elektrického zamykání dveří motoru

10/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 10/15



PŘEVODOVKA
1 - PŘEVODOVKA
75723 automatická převodovka VOITH D 854.6
03232 sestupný převod   1,08:1 (pro převodovky VOITH)

ZADNÍ NÁPRAVA
1 - ZADNÍ NÁPRAVA
02013 převod zadní nápravy 5,73 (20x36)
79930 zadní náprava typ ZF AV133

PÉROVÁNÍ
1 - PÉROVÁNÍ
08216 tyče stabilizátorů (na přední a zadní nápravě) (*)
13948 kneel.bez cit.hr+sniž. a zvyš.

ŠTÍTKY A NÁPISY
1 - VZDUCHOVÝ OKRUH
73146 STICKERS AND INDICATIONS IN ITALIAN R107 VERSION (*)
02472 Bez sledování tlaku v pneu
13963 vzduchová přípojka (vlevo vpře

BRZDY
1 - BRZDY
13935 bez zastávkové brzdy ovládané (*)
07889 bez ESP
75137 bez tlačítka pro vynucené zařazení rychlosti automatické převodovky
03314 nouzové odblokování brzd
05346 ruční ovládání retardéru

NÁDRŽE

11/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 11/15



1 - NÁDRŽE
75810 Tlakové lahve 4 X 315 CNG 4 LO (*)
08028 branka palivové nádrže
07865 bez separátní nádrže na naftu

2 - NÁDRŽE CNG
13933 Bez detekce úniku plynu
02050 plnící připojení CNG - NGV2 -
CT00408356 Certikáty cng nádrží dodat společně s vozidlem
CT00502153 Dodání vozu cng s plynovými zásobníky natankovanými do plna
CT00504153 Hide the rear part of the gaz rack
CT00508491 Additional cng filling neck ngv1+ngv2 placed on rhs in front part behind

bumper (urbanway)

KOLA A PNEUMATIKY
1 - KOLA A PNEUMATIKY
14629 klíny pod sedadly cestujících (*)
13945 bez rezervního kola //  //
CT00503449 Kartáče na blatníčkách pro omezení stříkání nečistot z podběhů (ctk11181)

2 - OZDOBNÉ KRYTY KOL / KRYTY ŠROUBŮ KOL
14613 lakované kryty matic předních (*)
08225 upevnění kol typu M
75929 Bez zakrytování kol

OSTATNÍ
1 - SPECIFICKÉ ÚPRAVY
05534 lékárna (*)
CT00406685 Dekódování sedadel (popis/výbava sedadla)

2 - SPECIFICKÉ ZAŘÍZENÍ
13902 bez Intellibusu
03406 bez opěry na platformě
04528 standardní výbava
CT00299001 Répartition des charges [r]
CT00299012 Specifické úpravy software vozidlových elektronik

Ostatní

12/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 12/15



1 -  (OSTATNÍ)
75910 bez válce kloubového spoje
75931 Bez krytek matic boč. panelů

(*) User / System selections

CCG
1 - PNEUMATIKY
20237 PNEU 275/70R22.5

2 - PNEUMATIKY
25638 XZU INCITY - MICHELIN - 275/70R22.5 - 148/145 J - MICHELIN

3 - NÁVOD
30804 HANDBOOK

13/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 13/15



CENY

Počet vozidel: 1

14/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 14/15



POZNÁMKA
Vehicle has opt 78258 - Motor Euro 6 STEP C, and not Step D;
and  76192 - střešní ventilace, zelená atermická, and not 73144 - prosklené střešní ventilace podle předpisu
R107

15/15

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

Roman Koblasa
roman.koblasa@iveco.com 15/15


		2020-07-27T12:29:46+0200
	Jiří Kalousek




